
NARZĄDZENIE Nr 47/2021 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 1 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarząd 
2018 r. w sprawie ustaleń 

pożarniczych 

zenia Nr 20/ 2018 Wójta Gminy Szydłów z dnia 22 marca 
ia ryczałtów dla strażaków - kierowców samochodów 

stanowiących wyposażenie jednostek O S P w Gminie Szydłów 

Na podstawie art. 30 
gminnym (jednolity tekst Dz. 

„1) Wojciech Mazur, zam. w 
brutto za kierowanie i utrzymanie 
pożarniczych marki „Star 
wyposażenie O S P w Szydł 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życtó z dniem podpisania. 

ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§1 

Z dniem 1 października 2021 r. pkt 1) w § 1. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Szydłowie - miesięczny ryczałt w wysokości 500,00 zł 
w gotowości bojowej samochodów 

244 typ Jelcz" i MAN typ TGM 13.290, stanowiących 
owie," 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

Andrzej Tuz 


